[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15.03.2019
	с. Яковлевка
	№
	103

О внесении изменений в постановление от 12.05.2016 г. № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Яковлевского муниципального района»
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Администрации Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение № 1 (Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Яковлевского муниципального района) к постановлению Администрации Яковлевского муниципального района от 12.05.2016г. № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Яковлевского муниципального района», изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

3. Довести настоящее постановление до сведения членов КЧС и ОПБ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Левченко С.И.
Глава района – глава  Администрации
Яковлевского муниципального района                                                 Н.В. Вязовик
Приложение № 1

                                                                  к  постановлению Администрации

                                                                   Яковлевского муниципального района

                                                                                от ________________ № _____

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности
при Администрации Яковлевского муниципального района

(далее - КЧС и ОПБ)

Председатель КЧС и ОПБ – глава района - глава Администрации Яковлевского муниципального района.

Заместитель председателя КЧС и ОПБ по обеспечению пожарной безопасности -  начальник отделения НД Яковлевского муниципального района УНД и ПР ГУ МЧС России по Приморскому краю
Секретарь КЧС и ОПБ – начальник  отдела ГОЧС Администрации Яковлевского муниципального района.
Члены КЧС и ОПБ:

Первый заместитель главы Администрации Яковлевского муниципального района;

Начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Яковлевского муниципального района;
Заведующий структурным подразделением ЕДДС МКУ «ХОЗУ» Администрации Яковлевского муниципального района;

Начальник ОП № 12 МО МВД России «Арсеньевский»;

Директор КГКУ «32 отряд ППС ПК по охране  Яковлевского муниципального района»;

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в городе Арсеньеве, Анучинском, Чугуевском и Яковлевском районах;

Начальник участка «Яковлевский» филиала «Арсеньевский» ОА «Примавтодор»;

Начальник Яковлевского РЭС СП ПСЭС филиала АО «ДРСК Приморские электрические сети»;

Главный врач КГБУЗ «Яковлевская ЦРБ»;

Начальник ЛТЦ Яковлевского района МЦТЭТ г.Владивосток ПАО «Ростелеком»;

Начальник филиала КГБУ «Арсеньевская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных» Яковлевская СББЖ;

Директор МКУ « Центр обеспечения и сопровождения образования»;

Начальник производственного участка «Яковлевский» теплового района «Анучинский» Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;

Директор ООО «Водоканал-Сервис»;

Главный редактор МБУ «Редакция районной газеты «Сельский труженик»;

Глава Яковлевского сельского поселения;

Глава Яблоновского сельского поселения;

Глава Покровского сельского поселения;

Глава Новосысоевского сельского поселения;

Глава Варфоломеевского сельского поселения.